
LACTANA® BIO 2 – преходно био мляко

Стойностите, получени при анализа, могат да подлежат на леки отклонения, присъщи за съставките от 
естествен произход.
** стандартно приготвяне: 13,3 g сухо вещество + 90 ml вода
*** % от дневното препоръчително количество за прием на 100 ml готов разтвор 
Съставки:
Обезмаслено мляко*1, Частично деминерализирана суроватка на прах*, Растителни масла* (Палмово 
масло*2, Слънчогледово масло*, Рапично масло*), Малтодекстрин*, Лактоза*, Скорбяла*, Обезмаслено 
мляко на прах*1, Докозахексаенова киселина от рибено масло, Калциев цитрат, Калиев хлорид, Калциев 
карбонат, Натриев цитрат, Натриев хлорид, Магнезиев хидрогенфосфат, Витамин С, L-тирозин, L-триптофан, 
Железен лактат, Бифидобактерия култури (B. breve, B. bi�dum, B. infantis, B. longum), Витамин Е, Цинков 
сулфат, Витамин А, Витамин D, Ниацин, Пантотенова киселина, Меден сулфат, Витамин К, Фолиева киселина, 
Витамин B1, Витамин B12, Витамин B6, Манганов сулфат, Калиев йодат, Натриев селенат, Биотин
1  биологично мляко от областта Алгой                2  биологично палмово масло от устойчиво земеделие 
* от биологичен произход 
BG-BIO-22         
Земеделие от/извън ЕС               

Средна хранителна стойност на 100 ml готов разтвор**
Енергийна стойност                                                 
Мазнини,                                               
от които:                                                 
Наситени мастни киселини
Мононенаситени мастни киселини            
Полиненаситени мастни киселини, 
от които:                                      
Линолова киселина (Омега-6)
Алфа-линоленова киселина (Омега-3)
Докозахексаенова киселина (DHA, Омега-3)
Въглехидрати, 
от които: 
Захари,
от които: Лактоза
Скорбяла
Белтъци
Витамини:
Витамин A
Витамин D
Витамин E
Витамин K
Витамин C
Витамин B1
Витамин B2
Ниацин  
Витамин B6
Фолиева киселина   
Витамин B12   
Биотин  
Пантотенова киселина 
Минерали:
Натрий  
Калий  
Хлорид 
Калций 
Фосфор 
Магнезий 
Желязо  
Цинк  
Мед   
Манган 
Флуорид 
Селен 
Йод µg
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kcal

kJ 277
66
3,2

1,1
1,4
0,7

565
49
20
8,0

5,2
5,1
0,9
1,4

59,2 (15%***)
1,7
1,6
6,3
14

0,060
0,15
0,47

0,049
10,8
0,19
1,8

0,47

30,8
77,7
55,5
63,6
35,1
6,70

0,76 (10%***)
0,45

0,047
0,015
< 0,010

2,8
15,4


