

LACTANA® BIO 2 – преходно био мляко

Средна хранителна стойност		на 100 ml готов разтвор**
Енергийна стойност	kJ	277
	kcal	66
Мазнини,	g	3,2
от които:		
Наситени мастни киселини	g	1,1
Мононенаситени мастни киселини	g	1,4
Полиненаситени мастни киселини,	g	0,7
от които:		
Линолова киселина (Омега-6)	mg	565
Алфа-линоленова киселина (Омега-3)	mg	49
Докозахексаенова киселина (DHA, Омега-3)	mg	20
Въглеhidрати,	g	8,0
от които:		
Захари,	g	5,2
от които: Лактоза		
Скорбяла	g	0,9
Белтъци	g	1,4
Витамини:		
Витамин А	µg	59,2 (15%***)
Витамин D	µg	1,7
Витамин Е	mg	1,6
Витамин К	µg	6,3
Витамин С	mg	14
Витамин В1	mg	0,060
Витамин В2	mg	0,15
Ниацин	mg	0,47
Витамин В6	mg	0,049
Фолиева киселина	µg	10,8
Витамин В12	µg	0,19
Биотин	µg	1,8
Пантотенова киселина	mg	0,47
Минерали:		
Натрий	mg	30,8
Калий	mg	77,7
Хлорид	mg	55,5
Калций	mg	63,6
Фосфор	mg	35,1
Магнезий	mg	6,70
Желязо	mg	0,76 (10%***)
Цинк	mg	0,45
Мед	mg	0,047
Манган	mg	0,015
Флуорид	mg	< 0,010
Селен	µg	2,8
Йод	µg	15,4

Стойностите, получени при анализа, могат да подлежат на леки отклонения, присъщи за съставките от естествен произход.

** стандартно приготвяне: 13,3 g сухо вещество + 90 ml вода

*** % от дневното препоръчително количество за прием на 100 ml готов разтвор

Съставки:

Обезмаслено мляко^{*1}, Частично деминерализирана суроватка на прах*, Растителни масла* (Палмово масло^{*2}, Слънчогледово масло*, Рапично масло*), Малтодекстрин*, Лактоза*, Скорбяла*, Обезмаслено мляко на прах^{*1}, Докозахексаенова киселина от **рибено** масло, Калциев цитрат, Калиев хлорид, Калциев карбонат, Натриев цитрат, Натриев хлорид, Магнезиев хидрогенфосфат, Витамин С, L-тирозин, L-триптофан, Железен лактат, Бифидобактерия култури (B. breve, B. bifidum, B. infantis, B. longum), Витамин Е, Цинков сулфат, Витамин А, Витамин D, Ниацин, Пантотенова киселина, Меден сулфат, Витамин К, Фолиева киселина, Витамин В1, Витамин В12, Витамин В6, Манганов сулфат, Калиев йодат, Натриев селенат, Биотин

¹ биологично мляко от областта Алгой

² биологично палмово масло от устойчиво земеделие

* от биологичен произход

BG-BIO-22

Земеделие от/извън ЕС